



مقام معظم رهبری

اقتصاد ایران باید به ستون توان و ظرفیت داخلی تکیه کند.



نشریه داخلی رابط - مومی - دانشگاه یزد

ریاست جمهوری

هر توانایی در کشور داریم، از علم است.



پاییز ۱۳۹۶ - شماره ۱۶ Email: public@offices.yazd.ac.ir

رییس دانشگاه یزد: مجموعه دانشگاه به مثابه یک خانواده است.



صفحه ۲

مسئول نهاد بیندگی مقام معظم رهبری یزد دانشگاه یزد: تشکرهای دانشجویی نسبت به اظهارات خصمانه ترامپ واکنش نشان دهند



صفحه ۲

معاون اداری و مالی: تلاش ما حرکت در راستای تحقق اهداف چشم انداز دانشگاه است.



صفحه ۲

معاون دانشجویی: مجموعه دانشگاه به مثابه سیستم هوشمند است.



صفحه ۲

درخشش بی سابقه دانشجویان دانشگاه یزد در المپیاد علمی کشور

در مرحله نهایی بیست و دومین المپیاد علمی دانشجویی کشوری از ۲۲ نفر دانشجوی دانشگاه یزد که به مرحله نهایی این المپیاد راه یافته بودند، ۱۶ نفر حائز رتبه برتر زیر ۱۵ شدند.

دانشگاه یزد در جمع دانشگاه های دارای یک در صد برتر تولیدات علمی دنیا

بر اساس اطلاعات پایگاه شاخص های اساسی علم آی.اس.ای (ISI-ESI) تعداد دانشگاه ها و موسسات تحقیقاتی یک درصد برتر کشور به ۵۰ دانشگاه رسید. که دانشگاه یزد رتبه ۱۴ را در بین دانشگاه های جامع کشور دارد.

پژوهشکده میراث جهانی یزد در دانشگاه یزد راه اندازی می شود



در بیست و یکمین نشست عادی هیات امنای دانشگاه های یزد، اردکان و آیت الله حائری میبد که روز سه شنبه ۲۷ تیرماه جاری در دفتر وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد، ایجاد پژوهشکده میراث جهانی یزد در دانشگاه یزد به تصویب رسید.

مسئولیت برقراری ارتباط بین دانشگاه های ایران و مجارستان به دانشگاه یزد سپرده شد



در نخستین نشست کارگروه مشترک همکاری های علمی ایران و مجارستان که روز شنبه ۲۲ مهرماه در دانشگاه یزد برگزار شد، یادداشت توافق همکاری های مشترک وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جمهوری اسلامی ایران و وزارت منابع انسانی مجارستان در زمینه های آموزش عالی، تحقیقات و فناوری به امضای طرفین رسید و مسئولیت برقراری ارتباط بین دانشگاه های ایران و مجارستان به دانشگاه یزد سپرده شد.

تفاهم نامه همکاری دانشگاه یزد و موسسه تحقیقاتی هوافضای روسیه



با توجه به اهمیت گسترش همکاری های علمی و بین المللی و افزایش تعاملات استادان و دانشجویان در عرصه بین الملل، تفاهم نامه همکاری های علمی و آموزشی بین دانشگاه یزد و موسسه علمی تحقیقاتی پایش فضایی هوافضای روسیه منعقد شد.

دانشگاه یزد و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تفاهم نامه همکاری امضا کردند



در نشست مشترک رییس دانشگاه یزد، مدیرعامل منطقه ویژه علم و فناوری و مسئول راه اندازی مرکز مطالعات علم و فناوری دانشگاه یزد با معاون سیاست گذاری و ارزیابی راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، تفاهم نامه همکاری مشترک بین این دو نهاد منعقد شد.

وصول بیش از ۳۵۰ درخواست تحصیل در دانشگاه یزد از ۳۱ کشور دنیا

پیرو فراخوان دانشگاه یزد درخصوص جذب دانشجویان خارجی، بیش از ۳۵۰ درخواست تحصیل دریافت شده است که از این تعداد ۲۴۲ درخواست بررسی اولیه شده و پس از تکمیل پرونده به پردیس ها/دانشکده های مربوطه جهت بررسی علمی داوطلبان ارجاع شده است.

دانشیار دانشگاه یزد برگزیده اولین دوره جایزه ملی زنان در علم شد

در اولین دوره جایزه «زنان در علم» دکتر رویا دستجردی دانشیار گروه مهندسی نساجی دانشگاه یزد به عنوان یکی از ۲۰ محقق زن کشور معرفی و از تلاش های وی در گروه فنی و مهندسی تجلیل شد. وی این جایزه را به بانوان و کودکان بیمار و نیازمند کشور اهدا کرد.

دانشجوی دانشگاه یزد در هجدهمین مسابقه کشوری آمار اول شد



رویا نظری دانشجوی مقطع کارشناسی آمار دانشگاه یزد در هجدهمین مسابقه دانشجویی آمار کشور که ۳۱ تیرماه سال ۹۶ در محل سازمان سنجش برگزار شد، به مقام نخست این رقابت علمی-دانشجویی دست یافت.

تیم بر نامه نویسی تلفن همراه دانشگاه یزد چهارم شد



تیمی متشکل از دانشجویان گروه مهندسی کامپیوتر دانشگاه یزد در چهارمین دوره مسابقات مارتن برنامه نویسی تلفن همراه دانشگاه شریف از میان ۹۰ تیم و ۳۵۰ برنامه نویس موفق به کسب مقام چهارم شد.

آموزش زبان فارسی به فارسی آموزان مجارستانی در دانشگاه یزد



پنج تن از فارسی آموزان مجارستانی که در خانه زبان ایران در مدرسه خوارزمی بوداپست (پایتخت مجارستان) به فراگیری زبان فارسی مشغول هستند، برای شرکت در دوره های آموزشی زبان فارسی در دانشگاه یزد حضور یافتند.

دریافت جایزه ملی زنان در علم توسط دانشگاه یزد

دکتر رؤیا دستجردی دانشیار گروه مهندسی نساجی دانشگاه یزد موفق به دریافت جایزه ملی زنان در علم شده است، با حضور پيامی این جایزه را به بانوان و کودکان بیمار و نیازمند کشور اهدا کرد.

تدوین آیین نامه نوانمندی دانشجوین با استعداد برتر در دانشگاه یزد

رئیس مرکز استعدادهای درخشان دانشگاه یزد در تشریح تسهیلات این دانشگاه به دانشجویان برتر از تدوین آیین نامه ای تحت عنوان نوانمندی دانشجوین با استعداد برتر با هدف شناسایی و جذب دانشجویان نخبه و با استعداد برتر در سال تحصیلی جدید خبر داد.

از این پس دانشیاران هم می توانند پژوهشگر پسادکتر پذیرند

مدیر امور پژوهشی دانشگاه یزد خبر داد: اخیراً با اعمال اصلاحات در شیوه نامه حمایت از دوره های پسادکتریا، الزام داشتن مرتبه استاد تمامی برای پذیرنده پژوهشگر پسادکتریا به الزام داشتن مرتبه دانشیاری تبدیل شده است.

انقاعاد تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه یزد و دانشگاه مدیترانه شرقی (EMU)

در راستای گسترش همکاری های علمی بین المللی دانشگاه یزد با دانشگاه های معتبر جهان، تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه یزد و دانشگاه مدیترانه شرقی به امضای روسای دو دانشگاه رسید.

شرکت ایتالیایی یک دستگاه بافندگی به دانشگاه یزد اهدا کرد



در نشست مشترک مدیران گروه صنعتی سنکس-ریمبا ایتالیا با مسئولان دانشگاه یزد، زمینه های همکاری میان این گروه با دانشگاه یزد مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و این شرکت یک دستگاه بافندگی را به گروه نساجی اهدا کرد.

دانشگاه یزد و دانشگاه اسپینزا تفاهم نامه همکاری امضا کردند

روسای دانشگاه یزد و دانشگاه اسپینزا می رم با هدف توسعه همکاری های علمی و آموزشی فی ما بین، تفاهم نامه همکاری امضا کردند.

نایب قهرمانی تیم دانشگاه یزد در اولین المپیااد ملی ورزش های همگانی



تیم ورزش های همگانی دختران دانشگاه یزد در اولین المپیااد ملی ورزش های همگانی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی سراسر کشور که ۲۵ تیرماه ۹۶ به میزبانی دانشگاه تهران برگزار شد، به عنوان نایب قهرمانی دست یافت.

ادعای عجیب یک دانشجو در برنامه تلوزیونی و پاسخ معاون دانشجویی دانشگاه یزد

روژ پنجشنبه ۲۲ شهریورماه گلپای از برنامه تلویزیونی حالا خورشید شبکه سه پخش شد که در آن دانشجوی یکی از مراکز آموزش عالی استان یزد در یک فایل صوتی همراه با تصویری از تابلوی ورودی فناوری دانشگاه یزد مدعی شده بود چرا مسئولان دانشگاه یزد در ترم جاری به وی خوابگاه ندادند، در نوبت بعدی این برنامه، معاون دانشجویی دانشگاه یزد در گفت و گوئی تلفنی با ابراز شگفتی از پخش این ادعای عجیب و نادرست از رسانه ملی بدون هیچگونه بررسی اولیه، اعلام کرد: دانشگاه یزد هیچگونه تعهدی مبنی بر تأمین خوابگاه برای دانشجویان سایر مراکز آموزش عالی در این استان ندارد و دانشجوی مدعی این کلیه اصلا دانشجوی دانشگاه یزد نیست.

برگزاری دوره مشترک دکتری با همکاری دانشگاه یزد و دانشگاه گرونینگ هلند

با توجه به اهمیت گسترش همکاری های علمی و بین المللی و افزایش تعاملات استادان و دانشجویان در عرصه بین الملل، دانشگاه یزد و دانشگاه گرونینگ هلند مبادرت به برگزاری دوره مشترک دکترا در رشته فیزیک کردند.

مراسم تکریم و معارفه مسئولان نهادهای رهبری در دانشگاه یزد، علوم پزشکی و آزاد یزد برگزار شد



در مراسمی با حضور ریاست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها و جمعی از مدیران ارشد دانشگاه های استان، حجت الاسلام مهدی حوزاده به سمت مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه یزد، حجت الاسلام سعید متوسل به عنوان مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی یزد و حجت الاسلام و المسلمین حسن زارع به عنوان مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد یزد معرفی شدند.

ارتقای رتبه دانشگاه یزد در رتبه بندی وبومتریک دانشگاه های دنیا

طبق آخرین نسخه منتشر شده مرکز رتبه بندی وبومتریک در تیرماه ۱۳۹۶ در حال حاضر شاخص وبومتریک وبسایت دانشگاه یزد به رتبه ۲۲۶۶ جهانی و ۱۲۴ خاورمیانه ارتقا یافته است.

راهنمایی سامانه دریافت درخواست تحصیل دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه یزد

سرپرست دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه یزد خبر داد: سامانه دریافت درخواست تحصیل دانشجویان غیر ایرانی راهنمایی شده و در حال دریافت درخواست های تحصیل دانشجویان غیر ایرانی است.

دکتر اولیاء رییس کارگروه آموزش و پژوهش طرح مدیریت شهر تاریخی یزد شد

با توجه به تشکیل ستاد راهبردی ثبت جهانی یزد و به منظور پیگیری هرچه بهتر سیاستها و برنامه های مرتبط با این رویداد بزرگ سیمحمد میرمحمدی استاندار یزد با حضور ابلاغی دکتر محمدمصالح اولیاء رییس دانشگاه یزد را به عنوان رییس کارگروه آموزش و پژوهش طرح مدیریت شهر تاریخی یزد انتخاب کرد.

زمینه های مشترک همکاری بین دانشگاه یزد و دو دانشگاه از چین بررسی شد



روز یکشنبه ۲۲ مردادماه جمعی از مسئولان دانشگاه یزد در نشست با رییس بخش فارسی دانشگاه مطالعات زبانهای خارجی پکن و رییس بخش ایران شناسی دانشگاه جنوب غربی چین درخصوص همکاری های علمی مشترک بحث و گفت و گو کردند.

بررسی همکاری علمی دانشگاه یزد و دانشگاه ذی قار عراق



در نشست با حضور رییس دانشگاه یزد و چندتن از مسئولان دانشگاه و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان و هیئت عالی از مجلس استان ذی قار عراق درخصوص همکاری دانشگاه یزد و دانشگاه ذی قار عراق بحث و تبادل نظر شد.

راهنمایی ارشد مهندسی شیمی گرایش فرایندهای جداسازی در دانشگاه یزد

شورای گسترش آموزش عالی کشور و ایادارشته مهندسی شیمی گرایش فرایندهای جداسازی در مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه یزد موافقت کرد.

رییس دانشگاه یزد، مجموعه دانشگاه به منابه یک خانواده است

دکتر محمد صالح اولیاء رئیس دانشگاه یزد در جشن روز کارمند با تشبیه مجموعه دانشگاه به عنوان یک خانواده گفت: زحمات و تلاش های کارکنان در کنار اعضای هیئت علمی زمینه ساز تحقق اهداف راهبردی دانشگاه و ارتقای وضعیت علمی و کیفی شده است. وی تأکید کرد: مجموعه دانشگاه یزد را می توان به منابه یک خانواده در نظر گرفت. هر قدر انسجام خانواده و همبستگی آنان بیشتر باشد زمینه های عملکرد بهتر و ارتقای خانواده نیز بیشتر می شود.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه یزد، از تشکل های دانشجویی انتظار می رود نسبت به اظهارات خصمانه رییس جمهور آمریکا واکنش نشان دهند

حجت السلام و المسلمین حوزاده مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه یزد در جمع نمازگزاران این دانشگاه پیرامون سخنرانی رئیس جمهور آمریکا در مورد برجام و مسائل سیاسی بین ایران و آمریکا گفت: ترامپ مردم ایران را تروریست نامیده است، در حالی که دنیا دارد می بیند که مردم یمن در وحشتناک ترین بیماری و پای دنیا از دست می روند و زمینه این جریان را آمریکا فراهم کرده است. این مسائل برای بنده خیلی درآورد است و از عموم دانشگاهیان به ویژه تشکل های دانشجویی درخواست می کنم با برگزاری تجمع و قرائت بیانیه به این سخنرانی واکنش نشان دهند.

معاون دانشجویی، مجموعه دانشگاه به منابه سیستم هوشمند است

دکتر محمدرضا صادقیان شاهی معاون دانشجویی دانشگاه یزد در نشست تودیع و معارفه معاونان دانشجویی و اداری و مالی گفت: اگر مجموعه دانشگاه را یک سیستم هوشمند در نظر بگیریم معاونت ها و بخش های مختلف آن اجزا و پازل های این سیستم هوشمند هستند. مایه مسرت و خوشحالی است که بنده در این سیستم هوشمند نیز به عنوان عضوی کوچک بتوانم نقش مؤثر در پیشبرد اهداف دانشگاه داشته باشم.

معاون اداری و مالی، تلاش ما حرکت در راستای تحقق اهداف چشم انداز دانشگاه است

دکتر علی مروتی معاون اداری و مالی دانشگاه در نشست تودیع و معارفه معاونان دانشجویی و اداری و مالی گفت: سعی و تلاش ما بر این است که بتوانیم در راستای تحقق اهداف چشم انداز دانشگاه که قرار گرفتن در بین ۱۰ دانشگاه برتر کشور است حرکت کنیم. اصول کاری که بنده در این معاونت مدنظر قرار خواهم داد عبارت است از: پایبندی به ضوابط و مقررات، شناخت صحیح موقعیت ها و تصمیم گیری بر اساس اقتضائات، استفاده هوشمندانه از منابع انسانی و تکریم دانشجویان که موضوع بسیار مهمی است.

دانشگاه یزد، پارک علم و فناوری و مرکز توسعه فناوری سرامیک را به مرکز علم و فناوری و مرکز توسعه فناوری سرامیک



ایران روز یکشنبه ۲ شهریورماه در نشست در دفتر معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه یزد به منظور گسترش همکاری های پژوهشی و فناوری تفاهم نامه همکاری سه جانبه امضاء کردند.

تقدیر از استاد دانشگاه یزد به عنوان عضو برگزیده انجمن شیمی ایران



در مراسم افتتاحیه بیست و پنجمین سمینار شیمی آلی ایران از دکتر بی بی فاطمه میرچلیلی استاد دانشکده شیمی دانشگاه یزد به عنوان عضو برگزیده انجمن شیمی ایران تقدیر شد.

دانشگاه یزد در مسابقات ریاضی کشور خوش درخشید

محمد رضا علی حمزه دانشجوی دانشکده علوم ریاضی پردیس علوم دانشگاه یزد در چهل و یکمین مسابقه ریاضی دانشجویی کشور که ۲۲ تا ۱۷ شهریورماه در دانشگاه شهرکرد برگزار شد موفق به دریافت دیپلم افتخار این دوره از مسابقات شد.

موقعیت توسعه نشر به دانشجویان دانشگاه یزد در جشنواره سراسری نشریات دانشجویی

محمدرضا احمدی دانش آموخته رشته حسابداری این دانشگاه در دهمین دوره جشنواره نشریات و رسانه های دانشجویی "نتر" ۱۰ بر اساس ارزیابی مقالات وی در نشریه "بی طرف" دانشگاه یزد به مقام دوم در رشته مقاله سیاسی دست یافت.

برگزاری نشست علمی ادبی «شب شریار» در دانشگاه یزد



همزمان با ۲۷ شهریور ماه سالگرد درگذشت شاعر معاصر استاد محمدحسین بهجت تبریزی متخلص به شریار، روز ملی شعر و ادب فارسی، نشست علمی ادبی «شب شریار» با حضور جمعی از علاقه مندان فرهنگ و ادبیات فارسی، شاعران و مهمانان داخلی و خارج کشور برگزار شد.

موافقت با طرح پژوهشی عضو هیئت علمی دانشگاه یزد در قالب برنامه پژوهشی جندی شاپور



با اجرای طرح پژوهشی دکتر علی اکبر چپاری عضو هیئت علمی دانشگاه یزد با عنوان «فرآیند جملات پرسشی استقهامی فرانسه (زبان سوم) توسط دوزبان‌های انگلیسی و فارسی زبان» در قالب برنامه پژوهشی جندی شاپور مرکز مطالعات و همکاری‌های علمی بین‌المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری موافقت شد.

جشن کارمندان و بازنشستگان دانشگاه یزد برگزار شد



شاهنامه گذشته در مراسمی به مناسبت روز کارمند که با حضور اعضای هیأت رئیسه و جمعی از مسئولان کارمندان و بازنشستگان دانشگاه یزد به همراه خانواده‌هایشان برگزار شد. از ۲۲ کارمند بازنشسته با اهدای و نشان دانشگاه تجلیل شد.

نشست مجمع نمایندگان استان یزد با محوریت آب در دانشگاه یزد برگزار شد



مسائل و مشکلات مربوط به آب استان یزد در نشست با حضور نمایندگان استان یزد در مجلس شورای اسلامی و مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، روز شنبه ۲۱ تیرماه در دانشگاه یزد مورد بررسی قرار گرفت.

تشریح دستوردهای اخیر دانشگاه یزد در سلوچ بین‌المللی



رئیس دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه یزد، مهمترین دستوردهای اخیر دانشگاه یزد را برای گرفتن پرونده ۲۰۰ دانشگاه برتر جوان دنیا، ۲۵۰ دانشگاه برتر آسیا و ۱۲ دانشگاه برتر ایران بر اساس رتبه‌بندی موسسه بین‌المللی تایمز عنوان کرد.

بخش فیزیک فضا در دانشگاه فیزیک دانشگاه یزد راه‌اندازی شد

دکتر سعید میرمنگنی عضو هیئت علمی دانشگاه فیزیک از راه‌اندازی بخش فیزیک فضا در دانشگاه فیزیک دانشگاه یزد خبر داد.

حضور دانشگاه یزد در دومین نشست کارگاه مشترک همکاری‌های علمی-فناوری ایران و اتحادیه اروپا

در دومین نشست کارگاه مشترک همکاری‌های علمی-فناوری ایران و اتحادیه اروپا که با حضور پیتر درویل مدیر کل پژوهش و فن آوری کمیسیون اروپا، هیات همراه و دکتر سالار آملی قائم مقام وزیر عتف انجام شد، دانشگاه یزد به عنوان الگوی دانشگاه جوان ملی حضور یافت.

نشست هم‌اندیشی شهر هوشمند در دانشگاه یزد برگزار شد



نشست هم‌اندیشی شهر هوشمند با حضور جمعی از مسئولان کشوری، استانی، سازمان‌های متولی شهر هوشمند و کارشناسان ارزشی مؤسسه آی. آی. تی (ATI) روز شنبه ۲۸ مرداد ۹۶ به میزبانی دانشگاه یزد برگزار شد.

سی و چهارمین دوره کنفرانس فیزیک ایران در دانشگاه یزد برگزار شد



سی و چهارمین دوره کنفرانس فیزیک ایران با حضور استان‌ها و صاحب‌نظران این حوزه به مدت ۳ روز در دانشگاه یزد برگزار شد.

درخشش دانش آموختگان اولین دوره مهندسی شیمی دانشگاه یزد در آزمون ارشد ۹۶

با قبولی ده نفر از دانش آموختگان رشته مهندسی شیمی دانشگاه یزد در آزمون کارشناسی ارشد ۹۶، اولین دوره از دانش آموختگان این رشته موفقیت چشمگیری در این آزمون داشته‌اند.

اولین دانشجوی دکتری مهندسی کامپیوتر دانشگاه یزد در رساله خود دفاع کرد

راضیه دهخدا پور اولین دانشجوی دکتری مهندسی کامپیوتر دانشگاه یزد یکشنبه ۱۹ شهریور ماه جاری از رساله خود با عنوان «توسعه و کاربرد روش‌های انتخاب ویژگی نیمه نظارتی در روابط کسب ساختار-فعالیت ترکیبات دارویی» با موفقیت دفاع کرد.

بررسی مسایل و مشکلات دانشجویان دکتری دانشگاه یزد



روز چهارشنبه ۳۱ خردادماه جاری با حضور مشاور رییس و مدیر حوزه ریاست، معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی و دانشجویان دکتری و معارف پژوهش و فناوری دانشگاه یزد، مشکلات این دانشجویان در جلسه‌ای با حضور رییس دانشکده بررسی شد.

حمایت از تشکیل هسته‌ها و قطب‌های علمی در دستور کار معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه یزد

در راستای حمایت از تشکیل هسته‌ها و قطب‌های علمی شیوه‌نامه ای تحت عنوان «شیوه‌نامه هسته‌ها / قطب‌های علمی دانشگاه یزد (مصوب ۱۳۹۶)» در حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه یزد تهیه و در تاریخ ۲ خردادماه جاری در هیأت رئیسه دانشگاه به تصویب رسید که هم‌اکنون قابل اجراست.

اولین دانشجوی دکتری از رشته جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری دانشگاه یزد از پایان‌نامه خود دفاع کرد

محمد علی زاده اولین دانشجوی دکتری جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری دانشگاه یزد از پایان‌نامه خود با عنوان «عدالت فضایی در محلات شهری با تاکید بر توزیع خدمات شهری مورد پژوهی: شهر شهرکرد» با موفقیت دفاع کرد.

از هیات نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت استان یزد تقدیر شد

در هفتمین نشست هیات‌های استانی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی که ۲۰ و ۲۱ تیرماه ۹۶ در دانشگاه بوعلی سینا استان همدان برگزار شد، دکتر سعیدان زکایی رییس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اهدای لوح تقدیر از هیات نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت استان یزد تقدیر کرد.

حمایت از طرح‌های محصول محور دانشجویان دانشگاه یزد

کارگاه ناواری دانشگاه یزد در راستای حمایت از دانشجویان خلاق و نوآور و به منظور پرورش ایده‌های نو و کاربردی و محصول محور با همکاری پارک علم و فناوری یزد در محل پردیس فناوری این دانشگاه راه‌اندازی شده است.

اعضای تفاهم‌نامه همکاری میان پردیس علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه یزد و پردیس گردشگری هفت آقیم

در راستای تقویت ارتباط جامعه و توسعه مطالعات گردشگری تفاهم‌نامه‌ای بین پردیس علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه یزد و پردیس گردشگری هفت آقیم یزد امضا شد.

مراسم بزرگداشت خیرین یزدی مقیم تهران در برج میلاد

مراسم بزرگداشت خیرین یزدی مقیم تهران با حضور جمعی از مسئولان استانی و کشوری، شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی شهر یزد به دعوت بنیاد اندیشه و احسان توحید در سالن نگارخانه غربی برج میلاد تهران برگزار شد.

نشست شورای پژوهشی و دانش فرماندهی انتظامی استان یزد در دانشگاه یزد برگزار شد



نشست شورای پژوهش و دانش فرماندهی انتظامی استان یزد با حضور اعضای شورای پژوهش و دانش نیروی انتظامی، جمعی از اعضای هیئت علمی دانشگاه یزد، معاونان و مدیران انتظامی استان در تالار اندیشه دانشگاه یزد برگزار شد.

عضویت قطعی مجموعه آزمایشگاه‌های دانشگاه یزد در شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی

با همکاری و تلاش دست‌اندرکاران و مسئولان آزمایشگاه مرکزی و آزمایشگاه‌های مختلف دانشگاه یزد مجموعه آزمایشگاه‌های دانشگاه یزد به عضویت قطعی شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی درآمد.

دانشگاه یزد این بار در بین ۱۸ دانشگاه برتر کشور

موسسه آموزش عالی اقلیم، در ویرایش ۲۰۸ خود که در سال ۲۰۱۷ منتشر شده است، نام ۱۸ موسسه ایرانی را در فهرست برتر دنیا منتشر کرده است.

انتصابات

- دکتر جواد غلام‌زاد مشاور رییس دانشگاه در امور اداری و مالی
- دکتر علی بونوی، معاون اداری و مالی
- دکتر محمدرضا صافدیان‌فاهی، معاون دانشجویی
- دکتر محمدحسین جعفریان، رییس پردیس علوم انسانی و اجتماعی
- دکتر محمد رابع، دکتر محمدحسین سرینانی و دکتر محمد کاغذی، اعضای کارگروه دانشگاه های پیامبر اکرم
- دکتر آغام‌رضا، دکتر غلامی، دکتر فریبا کارگران، اعضای کارگروه دانشگاهی فنی و حرفه‌ای استان
- دکتر سیدمحمد مشفقین، دکتر حسین ملکی، ژانر دکتر مرتضی دولت‌دوست، مدیرعامل هیئت مدیره دانشگاه یزد، دکتر محمدجواد چپاری، مدیرعامل هیئت مدیره دانشگاه یزد، دکتر مسعود دوشاخه، دکتر عباسعلی جندی، اعضای کارگروه دانشگاهی علمی و کاربردی استان
- دکتر نادر علیخانی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه یزد، دکتر حسین قائمی، رییس گروه امور دانشجویان، شهیار ایلشگر
- دکتر خاگر فریدی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه یزد، دکتر محمدحسین سرینانی، مدیر طرح‌های علمی
- دکتر علی‌رضا فتحی، فیروز ابد، مدیر امور آموزشی
- دکتر علی بونویی، معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه یزد

ارتقای مرتبه چندی از اعضای هیات علمی دانشگاه یزد

- دکتر محمدعلی اکرم، هیئت علمی صنایع، ارتقای مرتبه به استادی
- دکتر حمید مهرماه، عضو هیات علمی پردیس فنی و مهندسی دانشگاه یزد
- دکتر مرتضی تقی‌زاده، ارتقای مرتبه به استادی
- دکتر محمدحسین سرینانی، ارتقای مرتبه به استادی
- دکتر امجد قربانی، عضو هیات علمی پردیس فنی و مهندسی دانشگاه یزد
- دکتر امجد قربانی، عضو هیات علمی پردیس فنی و مهندسی دانشگاه یزد
- دکتر فرهاد محمدرضا، عضو هیات علمی پردیس فنی و مهندسی دانشگاه یزد
- دکتر امجد قربانی، عضو هیات علمی پردیس فنی و مهندسی دانشگاه یزد
- دکتر رسول روزگار، عضو هیات علمی پردیس علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه یزد
- دکتر مرتضی تقی‌زاده، ارتقای مرتبه به استادی
- دکتر محمدحسین سرینانی، عضو هیات علمی پردیس علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه یزد
- دکتر مرتضی تقی‌زاده، ارتقای مرتبه به استادی

مروری بر اخبار کوتاه دانشگاه

وضعیت پژوهشکده ها و مراکز تحقیقاتی دانشگاه یزد در نشست با حضور اعضای کارگروه پژوهشی وزارت علوم و مسئولان دانشگاه یزد روز چهارشنبه ۱۴ تیرماه مورد بررسی قرار گرفت.

مدیریت امور آموزشی دانشگاه یزد با همکاری مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشگاه برای اولین بار اقدام به برگزاری ترم تابستان به صورت کاملاً مجازی و الکترونیک کرد.

همایش «تأثیر رسانه ها و جامعه بر پرونده های کیفری» با محوریت پرونده قتل آتنا اصلانی، یکشنبه ۸ مرداد ۹۶ به همت انجمن علمی دانشجویی فقه و حقوق دانشگاه یزد در تالار دکتر جلیل شاهی برگزار شد.

بر اساس مصوبه اخیر هیأت رییس دانشگاه یزد از همراه امسال به تمام بانوان کارمند و عضو هیأت علمی در دانشگاه یزد که فرزندان زیر ۶ سال دارند، ماهیانه ۹۵ هزار تومان کمک هزینه پرداخت می شود.

مدیر امور فناوری دانشگاه یزد از حمایت شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی دانشجویان در حوزه فیبر نوری خبر داد.

مراسم یادبود مرحومه پروفسور مریم میرزاخانی ریاضیدان نابغه و ملکه ریاضیات جهان با همکاری دانشکده علوم ریاضی دانشگاه یزد، خانه ریاضیات یزد، انجمن علمی معلمان ریاضی استان یزد روز دوشنبه دوم مرداد ماه با حضور جمعی از استادان و دبیران ریاضی در محل پژوهش سرای امام جعفر صادق (ع) استان یزد برگزار شد.

گروه مشاورین جوان با همکاری دانشگاه یزد از ۲۳ تا ۲۹ مردادماه در محل سالن فجر دانشگاه به پذیرفته شدگان کنکور سراسری ۹۶ در چند مرحله و بصورت تخصصی در انتخاب رشته مشاوره دادند.

مسابقات ملی تنیس روی میز (تور ایرانیان) با حضور بیش از ۲۰۰ ورزشکار در رده جوانان و نوجوانان از ۲۴ مردادماه به مدت ۴ روز در دانشگاه یزد برگزار شد.

مرکز فناوری اطلاعات و خدمات رایانه ای دانشگاه یزد از افزودن امکان ثبت و امضای الکترونیک صورت جلسه در سامانه اتوماسیون اداری خبر داد.

کلاس آموزشی مهارتی ضوابط و مقررات دانشگاهی از سوی دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه ویژه اعضای هیأت علمی از ۱۰ تا ۱۴ تیرماه برگزار شد.

دکتر جلیل شاهی مؤسس و اولین رییس دانشگاه یزد در اقدامی فرهنگی نزدیک به ۱۰۰۰ جلد از کتاب های شخصی خود در زمینه های مختلف علمی و تخصصی به کتابخانه مرکزی این دانشگاه اهدا کرد.

مدیرکل امور دانشجویان غیر ایرانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در نامه ای خطاب به رییس دانشگاه یزد از درایت و همت ویژه دانشگاه یزد، علی الخصوص سرپرست دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه در راستای تسهیل و روان سازی جذب و پذیرش دانشجویان خارجی قدردانی کرد.

نشست تیم تحقیقاتی طرح بررسی امکان سنجی اقتصادی و طراحی طب سنتی و باغ گیاهان دارویی استان روز سه شنبه ۱۳ تیرماه با حضور فرمانداران و نمایندگان فرمانداریهای کل استان در دانشگاه یزد تشکیل و پتانسیل های موجود مربوط به حوزه های مختلف برای اجرای طرح مذکور مورد بررسی قرار گرفت.

دومین همایش تدکس دانش آموزی ویژه ۱۰۰ نفر از دانش آموزان یزدی علاقه مند به ایده پردازی، پژوهش و کار آفرینی روز جمعه ۲۷ مرداد با حضور ۱۱ سخنران و جمعی از مسئولان آموزشی استان در دانشگاه یزد برگزار شد.

به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن نشست اعضای جدا شده فرقه مجاهدین خلق (منافقین)، عبرت ها و اندرزها با حضور اعضای جدا شده این فرقه انحرافی و جمعی از مسئولان دانشگاهی و استانی به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه یزد در تالار فرهنگ این دانشگاه برگزار شد.

گزارش تصویری

